
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
бодови 

581038 Ева Ацевска Битола 54
581770 Христина Петрова Чаир 54
588376 Методија Тасевски Гази Баба 54
584349 СТЕФАН ГУЛИЌ Штип 50
586273 Ана Дејкоска Охрид 50
586907 Јана Стојчевска Битола 50
587085 Ѕвезда Андонова Босилово 50
588149 Ilirida Ibraimi Куманово 50
588350 Ангела Кузманова Градско 50
589427 Марија Дојчиноска Кичево 50
589571 Мартина Минова Велес 50
589739 Ивана Цветкоска Прилеп 50
590165 Ангела Николовска Центар 50
590519 Биљана цветкоска Македонски Брод 50
591189 Мубина Зумбери Студеничани 50
591265 Михаела Чипевска Берово 50
591597 Борис Стоилков Кочани 50
593093 Софија Добревска Илинден 50
594717 Есра Мемети Куманово 50
595058 Ева Мацевска Струга 50
594234 Elmedina Salihi Куманово 50
590860 Сара Думова Неготино 49
592539 Матеја Цветковска Крива Паланка 49
594916 Елена Ѓорѓијевска Гази Баба 49
592719 Василија Анѓелова Кочани 49
588370 Андреј Шешов Охрид 49
589530 Ангела Стаменковска Центар 49
594255 Emine Zulfija Куманово 49
588411 Ивона Маркова Демир Капија 49
581445 Санела Исламагиќ Петровец 48

Список на  одобрени  стипендии  -Четврта група стипендии за студенти кои се запишани во прва 
година на студиски програми на високообразовни установи за образование на наставен кадар во 

предучилишното воспитание, основното и средното образование:


